
 

 

UCHWAŁA NR XXV/232/16 

RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz.1579) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a, ust.4 ustawy z 

dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 926; z 

2015 r. poz. 1045 oraz z 2016 r. poz. 422) po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Łodzi, Rada Gminy Wola Krzysztoporska uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody, ze względu na zagrożenie 

bezpieczeństwa powszechnego i utratę wartości przyrodniczych. 

Lp. Nazwa 

pomnika 

Obwód 

na wys. 

130 cm 

Położenie Obręb 

ewidencyjny 

Nr 

działki 

Współrzędne 

geograficzne 

(w systemie 

WSG 84 ) 

Podstawa prawna 

ustanowienia 

ochrony 

1 Lipa 

drobnolistna 

(Tilia 

cordata) 

440 Park dworski, 

zabytkowy w 

Parzniewicach 

Małych 

Parzniewice 

Małe 

92/1 51o 17'40''N; 

19o 31'17''E 

Rozporządzenie  Nr 

4/96 Wojewody 

Piotrkowskiego z 

dnia 4 listopada  

1996 r. w sprawie 

uznania za pomniki 

przyrody 

(Dz. Urz. Woj. 

Piotrowskiego,  

Nr 21, poz.75) 

§ 2. Usytuowanie w terenie pomnika przyrody stanowi załącznik nr 1, natomiast dokumentacja 

fotograficzna pomnika przyrody stanowi załącznik nr 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wola Krzysztoporska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maria Głowacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 5738



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/232/16 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

USYTUOWANIE W TERENIE POMNIKA PRZYRODY,  

WOBEC KTÓREGO ZNOSI SIĘ OCHRONĘ 

 

(źródło: projekt rewaloryzacji zabytkowego parku w Parzniewicach Małych)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5738



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/232/16 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA POMNIKA PRZYRODY, 

WOBEC KTÓREGO ZNOSI SIĘ OCHRONĘ 

1) Lipa drobnolistna o obwodzie 440 cm: 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5738



 

 

 

Ubytek po drugim przewodniku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5738


		2016-12-22T08:13:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




